
Schützenkreis Minden Kreispokal 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 19.09.2018 17:54 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Jan Kettler  1903 SV 1908 Todtenhausen 100,0 100,0 78,6 278,6

2 1 Maximilian Eichhorn  1903 SV Hahlen 100,0 100,0 75,1 275,1

3 1 Frank Maximowitz  1903 SV 1908 Todtenhausen 100,0 100,0 72,9 272,9

4 2 Alena Franke  1903 SGi Königstor Minden 93,4 93,2 85,8 272,4

5 1 Axel Gieseking  1903 SGi Minden-Nordstadt 90,0 90,0 91,0 271,0

6 1 Horst-Günter Tschickart  1903 SV 1908 Todtenhausen 100,0 100,0 68,5 268,5

7 1 Christine Rudek  1903 BS Bad Oeynhausen 100,0 100,0 68,1 268,1

8 1 Dirk Lindenberg  1903 SGi Minden-Nordstadt 90,2 88,2 88,9 267,3

9 1 Horst Lindner  1903 SSV Uphausen 86,7 90,4 88,7 265,8
10 1 Tina Schütt  1903 BS Bad Oeynhausen 100,0 100,0 60,5 260,5
11 1 Katharina Wieschollek  1903 SGi Königstor Minden 100,0 100,0 60,3 260,3
12 1 Dieter Sachse  1903 BS Bad Oeynhausen 100,0 100,0 59,4 259,4
13 1 Christian Kley  1903 SGi Königstor Minden 100,0 100,0 54,9 254,9
14 1 Stina Claußen  1903 SGi Königstor Minden 100,0 100,0 53,8 253,8
15 1 Heinz-Christoph Wieschol...  1903 SGi Königstor Minden 100,0 100,0 48,9 248,9
16 1 Toni Hippchen  1903 SGi Königstor Minden 100,0 100,0 48,6 248,6
17 1 Marcel Renke  1903 SGi Minden-Nordstadt 83,6 74,8 80,1 238,5
18 1 Bastian Bittner  1903 SGi Königstor Minden 80,5 78,1 79,7 238,3
19 1 Franziska Wieschollek  1903 SGi Königstor Minden 100,0 100,0 32,9 232,9
20 1 Anna Griese  1903 SGi Königstor Minden 100,0 100,0 30,5 230,5
21 1 Nicola Windhorst  1903 SGi Königstor Minden 100,0 100,0 29,2 229,2
22 1 Kerstin Wernicke  1903 SGi Minden-Nordstadt 73,1 70,7 84,1 227,9
23 1 Karin Paczkowski  1903 BS Bad Oeynhausen 100,0 100,0 27,0 227,0



Schützenkreis Minden Kreispokal 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 19.09.2018 17:56 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV 1908 Todtenhausen 820,0 Ringen 60 20 10

1 Jan Kettler 278,6

1 Frank Maximowitz 272,9

1 Horst-Günter Tschickart 268,5

2  1903 SGi Königstor Minden 786,5 Ringen 40 20 10 10

1 Stina Claußen 253,8

2 Alena Franke 272,4

1 Katharina Wieschollek 260,3

3  1903 SGi Minden-Nordstadt 766,2 Ringen 40 30 20

1 Axel Gieseking 271,0

1 Dirk Lindenberg 267,3

1 Kerstin Wernicke 227,9

4  1903 BS Bad Oeynhausen 755,6 Ringen 60 20

1 Karin Paczkowski 227,0

1 Christine Rudek 268,1

1 Tina Schütt 260,5

5  1903 SGi Königstor Minden 742,1 Ringen 40 17 13

1 Bastian Bittner 238,3

1 Christian Kley 254,9

1 Heinz-Christoph Wieschollek 248,9

6  1903 SGi Königstor Minden 692,6 Ringen 60



Schützenkreis Minden Kreispokal 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.10

10 m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 16.09.2018 23:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Reinhard Büttemeyer  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 105,0 105,0 100,6 310,6

2 1 Horst Lindner  1903 SSV Uphausen e.V. 109,0 100,8 100,0 309,8

3 1 Rüdiger Eichhorn  1903 SV Hahlen e.V. 98,6 97,2 100,2 296,0

4 1 Jörg Friedland  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 100,0 100,0 94,0 294,0

5 1 Hartmut Vogler  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 97,2 99,3 93,9 290,4

6 1 Rudolf Reinke  1903 SV Lahde e.V. 100,0 100,0 86,7 286,7

7 1 Kai Drinkhut  1903 SV Lahde e.V. 100,0 100,0 84,1 284,1

8 1 Andrea Friedland  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 93,6 94,0 92,6 280,2

9 1 Hans-Jürgen Wieczorek  1903 SV Lahde e.V. 100,0 100,0 79,8 279,8

10 1 Josef Treffler  1903 SV Lahde e.V. 100,0 100,0 76,1 276,1

11 1 Helmut Lühn  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 79,1 81,8 79,5 240,4
12 1 Karl Helmut Klaas  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 100,0 100,0 37,9 237,9



Schützenkreis Minden Kreispokal 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.10

10 m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 16.09.2018 23:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Lahde e.V. 846,9 60 20 10

1 Kai Drinkhut 284,1

1 Rudolf Reinke 286,7

1 Josef Treffler 276,1

2  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 758,5 20 30 16 14

1 Karl Helmut Klaas 237,9

1 Helmut Lühn 240,4

1 Andrea Friedland 280,2
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